様式第１号（第４項関係）

年 月 日

青梅市長 殿

青梅市省エネルギー住宅改修補助金交付申請書

青梅市省エネルギー住宅改修補助金交付要綱第４項第１号の規定により、

関係書類を添えて、下記のとおり、青梅市省エネルギー住宅改修補助金の

交付を申請します。

記

１ 補助金申請者

２ 他の補助制度の申請状況

(1) 申請している補助制度が複数ある場合は、全てご記入ください。

(2) (1)で記入した補助予定額を合算した額をご記入ください。

フリガナ

氏 名

住 所

〒 ―

青梅市

電話番号

メール

アドレス

申請①

・□ 国 □ 東京都 □ その他（ ）

・制度名（ ）

・補助予定額（ 円 ）

申請②

・□ 国 □ 東京都 □ その他（ ）

・制度名（ ）

・補助予定額（ 円 ）

助成予定額

①+②
（ 円）

３ 補助申請金額

４ 防火地域・準防火地域の確認

該当する項目（□）にチェック（✓）を入れてください。

注 建築基準法において、延焼の恐れがある部分については防火設備の使用
（防火戸、網入りガラスの設置等）が定められています。

５ 集合住宅における補助対象設備の設置に関する同意の要否

該当する項目（□）にチェック（✓）を入れてください（集合住宅の

場合のみ）。

注 区分所有住宅（マンション等）の規定により、新たに設備類を設置する際
に管理者等の承諾の要否が定められています。ご確認ください。

６ 納税状況確認

私は市税納税状況および市内に居住していることを確認することにつ

いて、調査することを承諾します。

７ 添付書類

(1) 機器要件の認証を受けていることを証明できる書類

(2) 形状・規格等を説明する資料

(3) 設置場所の地図および設置終了後の写真

(4) 契約書、領収書、保証書等の写し

(5) その他市長が必要と認める書類

以 上

本体購入費 設置工事費 補助申請金額

円 円 円

□ 防火地域・準防火地域 □ 指定なし

□ 管理者等の承諾が必要 → 同意書を提出してください。

□ 管理者等の承諾が不要 → 同意書は必要ありません。

氏名

受付番号
審査後補助額 円

抽選番号

（市使用欄）